
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XXV/149/2020 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
16.12.2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2021, 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się wydatki  budżetu gminy na 2021 r. na kwotę  32 203 765,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2.  

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipusz 
 
 

Mirosław Ebertowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E028CAC2-066D-4126-A90F-628B8025579D. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2021 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 104/2021 z dnia 02.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 643 569,21 0,00 2 643 569,21

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 022 483,00 0,00 2 022 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 940,00 2 000,00 190 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 776,00 500,00 35 276,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 011,00 100,00 5 111,00

4260 Zakup energii 184 500,00 -2 700,00 181 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 270,00 100,00 1 370,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 199 826,00 0,00 199 826,00

70095 Pozostała działalność 158 466,00 0,00 158 466,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 110,00 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 407,00 1 000,00 54 407,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 808,00 500,00 10 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 406,00 100,00 1 506,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 710,00 2 290,00

750 Administracja publiczna 2 897 527,00 0,00 2 897 527,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 474 988,00 -2 400,00 2 472 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 408 244,00 -2 400,00 1 405 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 393,00 -17 600,00 105 793,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 400,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 806,00 -1 000,00 215 806,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 1 000,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 685,00 17 200,00 95 885,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 160 955,00 2 400,00 163 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 604,00 2 000,00 122 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 192,00 400,00 22 592,00

758 Różne rozliczenia 85 049,00 -5 000,00 80 049,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 85 049,00 -5 000,00 80 049,00

4810 Rezerwy 85 049,00 -5 000,00 80 049,00

801 Oświata i wychowanie 7 001 751,00 0,00 7 001 751,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 219 687,00 0,00 219 687,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E028CAC2-066D-4126-A90F-628B8025579D. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 732,00 300,00 35 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 141,00 -400,00 8 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 827,00 100,00 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 15 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 440,00 -15 000,00 74 440,00

852 Pomoc społeczna 1 029 158,00 0,00 1 029 158,00

85202 Domy pomocy społecznej 600,00 2 000,00 2 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

600,00 2 000,00 2 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 -3 180,00 2 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 180,00 1 820,00

85216 Zasiłki stałe 130 645,00 180,00 130 825,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

645,00 180,00 825,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 359 173,00 0,00 359 173,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 355,00 -900,00 455,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 900,00 7 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 299 440,00 1 000,00 300 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 240,00 1 000,00 34 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 130,00 0,00 78 130,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 47 830,00 0,00 47 830,00

3240 Stypendia dla uczniów 47 046,00 784,00 47 830,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 784,00 -784,00 0,00

855 Rodzina 7 953 983,00 0,00 7 953 983,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 395 905,00 -1 000,00 5 394 905,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -300,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -300,00 1 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -400,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 152 512,00 -300,00 2 152 212,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -300,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 198,00 100,00 109 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 757,00 100,00 1 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 324,00 100,00 2 424,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E028CAC2-066D-4126-A90F-628B8025579D. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 70 094,00 1 300,00 71 394,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 100,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 1 500,00 49 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 029,00 100,00 9 129,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 270,00 100,00 1 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 -300,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -200,00 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 284 092,00 0,00 284 092,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 173,00 -1 000,00 133 173,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 432,00 -200,00 24 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 172,00 9 787,00 35 959,00

4229 Zakup środków żywności 12 320,00 -3 500,00 8 820,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 320,00 -3 500,00 8 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -587,00 913,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 142 398,00 0,00 5 142 398,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 974 575,00 2 270,00 976 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 595,00 2 000,00 53 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 674,00 150,00 9 824,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 372,00 20,00 1 392,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 252,00 100,00 352,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 -600,00 9 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -600,00 2 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 703,00 -1 670,00 60 033,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 670,00 330,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 670 591,00 0,00 3 670 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 783,00 869,00 6 652,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 989,00 149,00 1 138,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,00 21,00 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 253,00 4 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 514,00 200,00 27 714,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 86,00 14,00 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 860 222,00 5 000,00 865 222,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 209 750,00 5 000,00 214 750,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E028CAC2-066D-4126-A90F-628B8025579D. Podpisany Strona 3



Razem: 32 203 765,25 0,00 32 203 765,25

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E028CAC2-066D-4126-A90F-628B8025579D. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE  

do wprowadzonych zmian 
Zarządzeniem Wójta Nr 104/2021 z dnia 02.12.2021 r.  

 
Dokonano przeniesienia wydatków wynikających z bieżących potrzeb urzędu i mające na celu 
prawidłową realizację zadań.  

         

 Wójt Gminy Lipusz 

  

Mirosław Ebertowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E028CAC2-066D-4126-A90F-628B8025579D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

